平成２７年１１月４日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

お客さま向け相続セミナーの開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、相続をテーマとしたお客さま向けのセミナーを、

下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１．内 容   テーマ：「こうぎん相続セミナー」

大切なご家族のために、相続について考えてみませんか？

        講 師：住友生命保険相互会社

２．日時場所  平成２７年１１月９日（月）午後２時～午後３時３０分

        高知県立ふくし交流プラザ

        ２階高齢者能力開発室

        高知市朝倉戊３７５－１

        ０８８－８４４－９２３４

３．参加料   無料

４．お申込方法 事前のお申込が必要です。

        下記の営業店、または営業推進部までお申込みください。

        朝倉支店  ０８８－８４４－２７０４

        朝倉南支店 ０８８－８４４－５４２１

        神田支店  ０８８－８３１－８２２０

        針木支店  ０８８－８４０－６７１１

        春野支店  ０８８－８９４－２８８８

以 上

こうぎん

高知銀行 営業推進部

担当： 有田 TEL 088-871-1721

松岡 TEL 088-871-1159

日  程

日 時  平成２７年１１月９日（月）

午後２時～午後３時 30分

場 所  高知県立ふくし交流プラザ
２階高齢者能力開発室
高知市朝倉戊３７５－１

講 師   住友生命保険相互会社

ご来場の方には、エンディングノートをプレゼントします。
※会場の都合により先着３０名様までとさせていただきますのでご了承ください。

※ご希望の方は下記の支店、もしくは営業推進部までお申込みください。

《お申込先支店の電話番号》

朝倉支店 088-844-2704  朝倉南支店 088-844-5421

神田支店 088-831-8220  針木支店  088-840-6711

春野支店 088-894-2888

《お申込先本部の電話番号》

営業推進部：有田 088-871-1721 松岡 088-871-1159

大切な家族のために相続に

ついて考えてみませんか？